
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa drogi powiatowej w miejscowości Biała

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76

1.4.2.) Miejscowość: Pajęczno

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-330

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 343113120

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00239205

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00221931

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. Zamawiający stawia warunek udziału w postępowaniu w zakresie:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Wykonawca spełni ten warunek jeśli:
a) Wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie 2.000.000,00 zł;
4) Zdolności technicznej lub zawodowej;
Wykonawca spełni warunek jeśli:
a) Wykonał w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie co najmniej 1 zadanie polegające na wykonaniu budowy, przebudowy lub rozbudowy drogi o nawierzchni
bitumicznej obejmujące swym zakresem kanalizację deszczową, chodnik/ścieżkę rowerową bez określenia wartości
poszczególnych robót, o wartości całego zadania nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł brutto. 
Wykonawca musi przedstawić dowody, że roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn nie zależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00239205/01 z dnia 2024-03-11

2024-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odpowiednie dokumenty.
Uwaga! Wykonawca, który nabył doświadczenie będąc członkiem konsorcjum w uprzednio wykonanym zamówieniu, może
się posłużyć nabytym doświadczeniem tylko i wyłącznie w przypadku, kiedy dane usługi lub roboty budowlane wykonał
osobiście. 
b) Wykaże, że dla realizacji zamówienia dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyły
w realizacji przedmiotu zamówienia:
• Kierownik budowy- 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
drogowej bez ograniczeń, posiadająca co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w pracy na stanowisku kierownika
budowy;
• Kierownik robót wod.-kan. – 1 osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych i gazowych oraz posiadająca 2
letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót w powyższym zakresie.
Uwaga! Osoby, którym powierzone zostaną w/w funkcje muszą przynależeć do właściwej izby samorządu zawodowego.
Przez przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego, Zamawiający rozumie, że osoba jest członkiem właściwej
izby samorządu zawodowego, zgodnie z ustawą z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. 
o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 551).

Po zmianie: 
2. Zamawiający stawia warunek udziału w postępowaniu w zakresie:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Wykonawca spełni ten warunek jeśli:
a) Wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie 2.000.000,00 zł, w okresie nie wcześniejszym niż
3 miesiące przed złożeniem oferty;
4) Zdolności technicznej lub zawodowej;
Wykonawca spełni warunek jeśli:
a) Wykonał w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie co najmniej 1 zadanie polegające na wykonaniu budowy, przebudowy lub rozbudowy drogi o nawierzchni
bitumicznej obejmujące swym zakresem kanalizację deszczową, chodnik/ścieżkę rowerową bez określenia wartości
poszczególnych robót, o wartości całego zadania nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł brutto. 
Wykonawca musi przedstawić dowody, że roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn nie zależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty.
Uwaga! Wykonawca, który nabył doświadczenie będąc członkiem konsorcjum w uprzednio wykonanym zamówieniu, może
się posłużyć nabytym doświadczeniem tylko i wyłącznie w przypadku, kiedy dane usługi lub roboty budowlane wykonał
osobiście. 
b) Wykaże, że dla realizacji zamówienia dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyły
w realizacji przedmiotu zamówienia:
• Kierownik budowy- 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
drogowej bez ograniczeń, posiadająca co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w pracy na stanowisku kierownika
budowy;
• Kierownik robót wod.-kan. – 1 osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych i gazowych oraz posiadająca 2
letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót w powyższym zakresie.
Uwaga! Osoby, którym powierzone zostaną w/w funkcje muszą przynależeć do właściwej izby samorządu zawodowego.
Przez przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego, Zamawiający rozumie, że osoba jest członkiem właściwej
izby samorządu zawodowego, zgodnie z ustawą z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. 
o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 551).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-13 10:00

Po zmianie: 
2024-03-18 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00239205/01 z dnia 2024-03-11

2024-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-13 10:15

Po zmianie: 
2024-03-18 10:15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00239205/01 z dnia 2024-03-11

2024-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa drogi powiatowej w miejscowości Biała
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76
	1.4.2.) Miejscowość: Pajęczno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-330
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 343113120
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00239205
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00221931
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



